
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

TREMONTI 3L LISTA LAVORO E LIBERTA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PRISCO ALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2 - BRETTI ANT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - BATTANTA V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

  4 - CARUSO TER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - BOETCHER A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - DE LAURENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 

  7 - DE VINCENZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - FRANCHI PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - DI LISA AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - INNOCENZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - FABEMOLI G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - LORENZINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - GRASSO GRE 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 5 

 14 - MOTTA CLAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - LEO MIRKO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - PANDOLFI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - MARZULLI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - PINNA DANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - MOR GIOVAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - PINNA ROBE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - RAVASIO GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - VAILATI SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - TEDESCHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - VILLA LUIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - TRANQUILLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 

 Totali 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 12 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

TREMONTI 3L LISTA LAVORO E LIBERTA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - PRISCO ALE 0 0 0 0 0 0 

  2 - BRETTI ANT 0 0 0 0 0 0 

  3 - BATTANTA V 0 0 3 0 0 3 

  4 - CARUSO TER 0 0 0 0 0 0 

  5 - BOETCHER A 0 0 0 0 0 0 

  6 - DE LAURENT 1 0 0 0 0 2 

  7 - DE VINCENZ 0 0 0 0 0 0 

  8 - FRANCHI PA 0 0 0 0 0 0 

  9 - DI LISA AL 0 0 0 0 0 0 

 10 - INNOCENZI 0 0 0 0 0 0 

 11 - FABEMOLI G 0 0 0 0 0 0 

 12 - LORENZINI 0 0 0 0 0 0 

 13 - GRASSO GRE 0 0 0 0 0 5 

 14 - MOTTA CLAU 0 0 0 0 0 0 

 15 - LEO MIRKO 0 0 0 0 0 0 

 16 - PANDOLFI L 0 0 0 0 0 0 

 17 - MARZULLI M 0 0 0 0 0 0 

 18 - PINNA DANI 0 0 0 0 0 0 

 19 - MOR GIOVAN 0 0 0 0 0 0 

 20 - PINNA ROBE 0 0 0 0 0 0 

 21 - RAVASIO GI 0 0 0 0 0 0 

 22 - VAILATI SI 0 0 0 0 0 0 

 23 - TEDESCHINI 0 0 0 0 0 0 

 24 - VILLA LUIS 0 0 0 0 0 0 

 25 - TRANQUILLO 0 0 0 0 0 2 

 Totali 1 0 3 0 0 12 
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